1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS CHATEAUBRIAND
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 18431/2025

AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 002/2026

CREDENCIAMENTO DE CLÍNICAS VETERINÁRIAS APTAS A PRESTAR, SOB
DEMANDA, SERVIÇOS VETERINÁRIOS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE
ANIMAIS DE PEQUENO, MÉDIO E GRANDE PORTE NO MUNICÍPIO DE ASSIS
CHATEAUBRIAND/PR, CONFORME QUANTIDADES ESTIMADAS E VALORES
UNITÁRIOS DEFINIDOS EM TABELA PRÓPRIA, NOS TERMOS DAS
CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO.

1.1.  O Município de Assis Chateaubriand - PR, com sede e foro na Avenida

Cívica,  n.º 99 – Centro Cívico,  neste Município, torna público aos interessados que

pretende participar do presente CHAMAMENTO PÚBLICO (CREDENCIAMENTO)
que deverão apresentar as documentações para habilitação  via e mail
depmeioambienteassis@gmail.com.   durante o período de 26/02/2026 a 26/03/2026, no
horário das  8h às 12h e 13h:30 às 17h:30 horas  . Quaisquer outras informações

poderão ser obtidas pelos interessados, em dias úteis, no horário de expediente,

junto à Prefeitura Municipal – ou ainda,  pelos telefones (44) 98437- 1130, bem como

de avisos que venham  a ser publicados no órgão oficial do Município.

             Assis Chateaubriand, 24 de  fevereiro de 2026.

________________________________________

MARCEL HENRIQUE MICHELETTO

Prefeito Municipal

A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
M

A
R

C
E

L
H

E
N

R
IQ

U
E

 M
IC

H
E

LE
T

T
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ss

is
ch

at
ea

ub
ria

nd
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

B
A

9-
56

9B
-F

6B
9-

4B
4E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

B
A

9-
56

9B
-F

6B
9-

4B
4E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5BA9-569B-F6B9-4B4E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCEL HENRIQUE MICHELETTO (CPF 004.XXX.XXX-46) em 24/02/2026 08:42:54 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://assischateaubriand.1doc.com.br/verificacao/5BA9-569B-F6B9-4B4E

https://assischateaubriand.1doc.com.br/verificacao/5BA9-569B-F6B9-4B4E